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Jednym z najważniejszych i najbardziej 
intymnych pomieszczeń w naszych 
domach jest łazienka. W obecnych cza-
sach – nazywanych kulturą instant, a jed-
nocześnie pełnych niepewności, nabrała 
szczególnego znaczenia, ponieważ to wła-
śnie w niej zaczynamy i kończymy dzień. 
Tak zwany wellbeing, czyli dbanie zarówno 
o ciało jak i o ducha jest już nie tylko chwi-
lą dla siebie, ale staje się profilaktyką i spo-
sobem na utrzymanie organizmu w dobrej 
kondycji.

Bez względu na to, czy dysponujemy 
maleńką łazienką czy przestronnym poko-
jem kąpielowym, warto zadbać o harmo-
nijny wystrój pomieszczenia – wieczorna 
kąpiel od razu stanie się relaksującym 
rytuałem, a poranny prysznic napełni nas 
energią na najbliższe godziny. 

Ile osób, tylu wielbicieli wystrojów 
łazienek. Jedni stawiają na klasykę, czyli 
baterie z dwoma pokrętłami, inni preferują 
nowoczesność w postaci modnych bate-
rii termostatycznych. Kiedyś traktowane 

jako element wyposażenia, teraz stają się 
elementem dekoracyjnym, bądź nawet 
swego rodzaju biżuterią i głównym ele-
mentem przyciągającym uwagę w łazien-
ce.

Firma Valvex z przyjemnością przed-
stawia nowość w swojej ofercie – serię 
V. Składają się na nią dwa rodzaje bate-
rii umywalkowych: wysoka i niska oraz 
bateria natryskowa i wannowa. Seria V 
zaplanowana jest w dwóch wersjach kolo-
rystycznych: chrome oraz black mat.

Zrelaksuj się z serią baterii umywalkowych V
Nadchodząca jesień jest idealną porą na wprowadzanie zmian we wnę-
trzach naszych domów i mieszkań. Coraz krótsze dni i długie wieczory 
sprzyjają szukaniu inspiracji i majsterkowaniu. W połowie października 
producent armatury sanitarnej Valvex wypuszcza na rynek nową kolekcję 
baterii – serię V. Składa się na nią komplet czterech produktów w dwóch 
wersjach kolorystycznych: chrom oraz black mat. 
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Seria chrome – uniwersalna i jednocze-
śnie posiadająca powłokę w tradycyjnym 
odcieniu, wpasuje się do łazienki w każ-
dym stylu. To propozycja dla osób cenią-
cych sobie kompleksowość i świeżość. 
Baterie umywalkowe w wersji wysokiej 
i niskiej nadadzą szyku zarówno umywalce 
nablatowej jak i wpuszczanej w blat, nato-
miast bateria wannowa oraz prysznicowa 
zaprojektowana jest tak, by komponować 
się z zestawami prysznicowymi oferowa-
nymi przez producenta, takimi jak zestaw 
Loft czy Dione.

Seria V w kolorze czarnym kusi tajem-
niczością i nieznanym. Specjalna mato-
wa powłoka nie tylko intryguje swoim 
wyglądem, ale również jest odporna 
na korozję oraz wiele uszkodzeń mecha-
nicznych i tych spowodowanych wysoką 
temperaturą. Baterie V w kolorze czarnym 
zdecydowanie zwracają na siebie uwagę. 
Ciekawie wypadają na tle białych oraz 
kolorowych umywalek, stając się oryginal-
nym, kontrastowym elementem nadają-
cym charakter pomieszczeniu. przykuwa-
jącym wzrok. 

Valvex dba nie tylko o niepowtarzalny 
wygląd baterii, ale również o solidne dzia-
łanie swoich produktów i najwyższej jako-
ści elementy i komponenty. Wytrzymała 
głowica CITEC gwarantuje wygodę, 
niezawodność, cichą i płynną regulację 
temperatury oraz siły przepływu wody. 
Innowacyjny perlator Neoperl ogranicza 
przepływ wody do 8,3 l/min. dzięki czemu 
gwarantuje nie tylko zmniejszoną kwotę 
rachunków, ale również jest przyjazny dla 
środowiska. 

System łatwego montażu EASY FIX 
sprawia, że nawet osoby nie mające wpra-
wy w pracach remontowych z łatwością 
ją zainstalują. Nie można nie wspomnieć 
o praktycznym przełączniku z wmonto-

waną blokadą, dzięki której korzystanie 
z baterii podczas domowego spa staje się 
wyjątkowo wygodne i sprawne. Blokada 
sprawia, że woda leje się ze słuchawki 
natryskowej nawet pod niskim ciśnieniem 
– nie jest przełączana na wylewkę, jak 

dzieje się w przypadku przełączników bez 
blokady. 

Seria V skierowana jest do każdego 
– zarówno dla tradycjonalisty jak i fana 
nowoczesnych wnętrz. Świetnie wpasują 
się do każdej łazienki nadając jej powiew 
świeżości, a zastosowanie nowoczesnych 
technologii sprawi, że korzystanie z baterii 
stanie się wygodniejsze i przyjemniejsze 
niż do tej pory. 

VALVEX S.A. 
ul. Nad Skawą 2
34-240 Jordanów
tel. 18 269 32 20
www.valvex.com
valvex@valvex.com

valvex wykanczanie psb2021.indd   149valvex wykanczanie psb2021.indd   149 23.09.2021   18:23:2123.09.2021   18:23:21


